
 1 

                                                                      
                                                                                               

                
     ASL n° 7 Carbonia                                                                                                      
                                                                                           

  Deliberazione n°         104/C 
 
adottata dal Commissario in data  06/11/2009 

 
 
OGGETTO:Collaboratore amministrativo Sig. Flavio Iannucci- Incarico coordinamento 

segreteria Direzione Generale. 
 
 
 
RICHIAMATA   la Deliberazione  del Direttore Generale n° 725 del 7 giugno 2006 

con la quale è stato conferito l’incarico di Coordinatore della 
segreteria della Direzione Generale 

 
RICHIAMATA  la propria deliberazione adottata in data odierna con la quale viene 

assegnato al Collaboratore amministrativo Sig.ra Laura Cinesu il 
coordinamento delle attività amministrative della Direzione 
Sanitaria. 

 
ATTESO  che in conseguenza del conferimento di nuovo incarico alla Sig.ra 

Cinesu sono vanti le funzioni di coordinamento in capo alla 
segreteria della Direzione Generale. 

 
RITENUTO  di provvedere a conferire l’incarico di coordinatore della segreteria 

della direzione generale, al fine di assicurare il regolare 
espletamento delle attività amministrative di supporto della stessa. 

 
RICHIAMATA  la deliberazione n° 36/C del 16 ottobre  2009 con la quale è stata 

disposta l’acquisizione in comando presso questa Azienda , per il 
periodo dal 29/09/2009 al 28/03/2010, del Sig.Iannucci Flavio, 
Collaboratore Amministrativo Cat. D, dipendente a tempo 
indeterminato dell’Azienda Ospedaliera “ Brotzu” di Cagliari; 

 
ATTESO  che il sig. Iannucci, in relazione alla maturata esperienza possiede i 

requisiti per l’assunzione dell’incarico di coordinatore della 
segreteria della Direzione Generale. 

 
RITENUTO  di provvedere al conferimento dell’incarico di che trattasi al fine di 

assicurare la regolare continuità delle funzioni amministrative della 
segreteria della Direzione Generale. 

 
 
 

IL COMMISSARIO 
 
SENTITI  i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario; 
 
 

 



 2 

 
 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
Per i motivi in premessa 
 
Di conferire al Collaboratore Amministrativo Sig. Iannucci Flavio l’incarico di 
coordinamento delle funzioni amministrative della segreteria della Direzione  
Generale. 
 
Di corrispondere al Sig Iannucci Flavio  l’indennità di funzione nella misura 
determinata con la Deliberazione del Direttore Generale n° 884 del 10  agosto 2007. 
 
Di dare atto che parimenti l’importo dell’indennità di cui trattasi trova copertura 
secondo le modalità specificate nel sopra richiamato atto deliberativo. 
 
Di dare atto che l’incarico decorre dalla data di adozione del presente atto. 
 
 
 
 
 

Il  Commissario 
Dott. Maurizio Calamida 

 
__________________________ 

 
 
 
Il Direttore Amministrativo                                                              Il Direttore Sanitario  
   Dott. Giuseppe Serra                                            Dott. Antonio Macciò  
 
_____________________                                         _____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 
Sig.  Iannucci Flavio 
Servizio del Personale 
Direzione Generale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


